Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 26.12.2018
	                                                            № 7598

	Об установлении  тарифа за  услуги общественного туалета

  МБУ  «Управление благоустройства городского округа г.Бор»

    В соответствии со статьей  17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор   п о с т а н о в л я е т:

1. Установить с 1 января 2019 года тариф за услуги  общественного туалета МБУ  «Управление благоустройства городского округа г.Бор»  в размере  25 руб. с человека (кроме детей до 7 лет включительно, обслуживаемых бесплатно).

2. Постановление администрации городского округа от 23.12.2016 № 6215 «Об установлении  тарифа за  услуги общественного туалета  МУП  «Благоустройство» отменить.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления  в  газете  «БОР сегодня» и на официальном сайте www.borcity.ru .

	Глава администрации
	А.В.Киселев

И.В.Железнова

3-71-96